

**Årsredovisning**  
för  
**Gävle Laga Bad AB**  
559147-9794

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Trässman, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen för Gävle Laga Bad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2018 och bedriver renovering av badanläggningar åt framförallt kommunala verksamheter.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 244	5 161	7 253	6 362	3 328
Resultat efter finansiella poster	288	-317	-461	1 122	308
Soliditet (%)	22,1	12,3	18,7	43,8	48,4

Omsättningen har minskat med 37% sedan föregående år. Detta beror på att företaget under räkenskapsåret haft färre uppdrag jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	676 160	-321 571	<b>404 589</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-321 571	321 571	<b>0</b>
Årets resultat			288 233	<b>288 233</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>354 589</b>	<b>288 233</b>	<b>692 822</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 588
årets vinst	288 233
	<b>642 821</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	642 821
	<b>642 821</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 244 343	5 160 851
Övriga rörelseintäkter		37	18 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 244 380</b>	<b>5 179 251</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-579 573	-2 064 327
Övriga externa kostnader		-1 342 645	-1 463 587
Personalkostnader	2	-860 692	-1 707 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 720	-93 285
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 805 630</b>	<b>-5 328 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>438 750</b>	<b>-149 665</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	1 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 680	-168 548
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-150 517</b>	<b>-167 476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>288 233</b>	<b>-317 141</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>288 233</b>	<b>-317 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 430
<b>Årets resultat</b>		<b>288 233</b>	<b>-321 571</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

43 547

66 267

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**43 547**

**66 267**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

601 281

1 356 449

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**601 281**

**1 356 449**

**Summa anläggningstillgångar**

**644 828**

**1 422 716**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

726 960

666 323

Fordringar hos koncernföretag

1 739 254

1 079 514

Övriga fordringar

0

4 896

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

15 209

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 442

100 955

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 489 656**

**1 866 897**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 489 656**

**1 866 897**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 134 484**

**3 289 613**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

354 588

676 160

Årets resultat

288 233

-321 571

**Summa fritt eget kapital**

**642 821**

**354 589**

**Summa eget kapital**

**692 821**

**404 589**

#### Långfristiga skulder

5, 7

Checkräkningskredit

6

406 141

402 519

Övriga skulder till kreditinstitut

564 951

891 660

**Summa långfristiga skulder**

**971 092**

**1 294 179**

#### Kortfristiga skulder

5

Leverantörsskulder

677 550

417 744

Skatteskulder

7 935

0

Övriga skulder

608 376

1 000 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

176 710

172 759

**Summa kortfristiga skulder**

**1 470 571**

**1 590 845**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 134 484**

**3 289 613**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 600	573 500
Försäljningar/utrangeringar		-459 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 600</b>	<b>113 600</b>
Ingående avskrivningar	-47 333	-82 348
Försäljningar/utrangeringar		128 300
Årets avskrivningar	-22 720	-93 285
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 053</b>	<b>-47 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 547</b>	<b>66 267</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 356 449	46 500
Tillkommande fordringar	0	1 309 949
Avgående fordringar	-755 168	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>601 281</b>	<b>1 356 449</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>601 281</b>	<b>1 356 449</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 914 954 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	564 951	891 660
	<b>564 951</b>	<b>891 660</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	350 004	350 004
	<b>350 004</b>	<b>350 004</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	406 140	402 519

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 075 000	2 075 000
	<b>2 075 000</b>	<b>2 075 000</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Borgensförbindelse	13 720 000	14 257 767
	<b>13 720 000</b>	<b>14 257 767</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-07-30

*Stefan Trässman*  
Stefan Trässman

*Hanna Trässman*  
Hanna Trässman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

*Linda Löfgren Andersson*  
Linda Löfgren Andersson  
Auktoriserad revisor
